Power bank carga rápida de 20.000 mAh 2 USB
SKU: TTBB20000FASTK
Batería portátil de 20.000 mAh con dos puertos USB equipada con tecnología Intelligent
Charge, puerto USB-C
Dos puertos USB para una carga rápida y segura
Usando individualmente el puerto USB 2.1A con Intelligent Charge (IC), puedes cargar tu dispositivo al 100% en 1 hora*. El power
bank detecta automáticamente la potencia máxima que puede absorber tu dispositivo y se ajusta en consecuencia. Ofrece protección
total contra sobrecalentamientos o cortocircuitos.
Energía y carga siempre a mano
El power bank tiene una capacidad de 20.000 miliamperios-hora (mAh), lo que permite cargar tus dispositivos hasta 8 veces.
Su diseño extra delgado, ligero, fino y compacto permite llevarlo contigo en el bolsillo de la chaqueta, pantalón o en el bolso.
Así tendrás tus dispositivos siempre cargados y listos para usar.
El puerto USB-C de 10 vatios carga el power bank y tus dispositivos
El puerto USB-C proporciona 10 vatios de energía para cargar tu dispositivo rápidamente. Este puerto también puede usarse para
cargar el power bank: conéctalo a una fuente de energía mediante un cable USB-C (incluido).
Nivel de carga siempre bajo control
El power bank cuenta con un puerto USB-C donde puedes insertar el cable incluido para cargar el power bank o un dispositivo.
Gracias a los cuatro LEDs de estado, podrás controlar con precisión el nivel de carga restante.
*Los tiempos de carga son aproximados y dependen de la capacidad del dispositivo cargado
Características destacadas:
Hasta 8 cargas completas con una capacidad de 20.000 mAh
Un puerto USB 2.1A con Intelligent Charge (IC) de 10 vatios para carga rápida cuando se usa solo
Un puerto USB 1A de 5 vatios
Un puerto USB-C de 10W para cargar el power bank y tus dispositivos
4 LEDs indicadores de estado para controlar con precisión el nivel de batería
Diseño extra delgado
Tecnología de carga rápida
•
•
•
•
•
•
•
Contenido del paquete:
Power bank extra delgado de 20.000 mAh con puerto USB 2.1A Intelligent Charge (IC)
Cable de carga con conectores USB y USB-C
Manual de usuario
•
•
•
Power bank carga rápida de 20.000 mAh 2 USB
SKU: TTBB20000FASTK
Datos tecnicos
SKU: TTBB20000FASTK
Peso: 409 g
Capacidad de la batería: 20000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
EAN: 8018417293948
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5VDC/1A, 5VDC/2.1A
Salida: 5VDC - 2.1A Max
Batería: polímero de litio
Conector: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Tecnología: Tecnología Intelligent Charge
Salida USB: 5V D.C. - 1A
Conector 1: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Entrada Tipo C: 5V D.C. - 2.1 A
Salida USB 2: 5V D.C.-2.1 A
Accesorios incluidos: Manual de instrucciones, Cable de recarga
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 200 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 460 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 110 mm
Peso Inner: 955 g
Largo Master: 260 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 11595 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it